
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VI – Nº 870 – PÁG. 01 – TERÇA-FEIRA – 07.11.201 7 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
   

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do 

parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 
a) Processo Nº: 080/2017 

b) Licitação Nº:            052/2017 

c) Modalidade:            Pregão – Registro de Preços 

d) Data Homologação:                                     06/11/2017 

e) Objeto Homologado: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E ACESSÓRIOS NOVOS PARA 
MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL 

f) Dotação:   

02.001.04.122.0004.2.003.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

03.002.04.122.0006.2.015.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

03.004.04.122.0006.2.016.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

04.001.15.452.0013.2.026.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

04.001.15.452.0013.2.026.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

04.001.26.782.0013.2.027.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

04.002.18.542.0011.2.028.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.001.10.122.0020.2.030.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.243.0020.2.095.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.301.0020.2.032.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.301.0020.2.033.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.301.0020.2.034.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.301.0020.2.035.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.004.10.305.0020.2.079.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.004.10.305.0020.2.094.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.006.10.304.0020.2.075.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.001.12.122.0016.2.039.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.001.12.122.0016.2.039.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.001.12.365.0016.2.042.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.001.12.365.0016.2.042.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.001.12.365.0016.2.042.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.001.12.365.0016.2.043.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.003.27.812.0017.2.049.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.004.13.122.0018.2.050.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.361.0016.2.046.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.361.0016.2.046.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.361.0016.2.046.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.361.0016.2.046.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.361.0016.2.086.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.362.0016.2.048.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.365.0016.2.047.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.365.0016.2.047.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.365.0016.2.047.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.365.0016.2.047.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

07.001.04.122.0009.2.063.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

07.002.15.451.0013.2.064.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

07.002.15.451.0013.2.064.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

07.002.15.451.0013.2.064.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

07.002.15.451.0013.2.064.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

08.001.08.122.0021.2.071.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

08.003.14.243.0021.2.072.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

 

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

   
Fornecedor: CASINI PNEUS LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 10.491.508/0001-93 
 

Item Descrição Quant. Valor Unit. (R$) Valor. Total 
(R$) 

01 PNEUS 1100X22 LISOS 16 LONAS 06 1.123,00 6.738,00 

04 PNEUS 1000X20, BORRACHUDO 16 LONAS 30 949,00 28.470,00 

05 PNEUS 900X20 LISOS 14 LONAS 18 720,00 12.960,00 

06 PNEUS 750X16 LISOS 10 LONAS 15 389,00 5.835,00 

14 PNEUS 185/70R13 86S 10 186,00 1.860,00 

17 PNEUS 215/75R17.5 LISO 126M 12 610,00 7.320,00 

19 PNEUS 215/75R17,5 MISTO 126K 16 839,00 13.424,00 

20 PNEUS 215/75R16 C 116R 30 570,00 17.100,00 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VI – Nº 870 – PÁG. 02 – TERÇA-FEIRA – 07.11.201 7 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

     

22 PNEUS 205/75R16 113R 30 429,00 12.870,00 

23 PNEUS 225/65R16 112R 20 500,00 10.000,00 

24 CAMARA DE AR 17.5X25 08 188,00 1.504,00 

 Valor Total Homologado: R$ 118.081,00 (Cento e dezoito mil e oitenta e um reais). 
 
Fornecedor:  CARGA SUL COMERCIO DE PNEUS EIRELI -  EPP 
CNPJ/CPF:  08.998.979/0001-40 
 

Item Descrição Quant. Valor Unit. (R$) Valor. Total 
(R$) 

02 PNEU RADIAL 1100X22 LISOS 16 LONAS 12 1.301,00 15.612,00 

03 PNEUS1000X20 LISOS 16 LONAS 80 964,00 77.120,00 

07 PNEUS 215/80R16 107S 12 340,00 4.080,00 

09 PNEUS 185R14 8 LONAS 102R 30 224,00 6.720,00 

10 PNEUS 165/70R13 79S 24 139,00 3.336,00 

11 PNEUS 175/70R13 82S 24 133,00 3.192,00 

12 PNEUS 175/65R14 82S 20 179,00 3.580,00 

13 PNEUS 175/70/14 84S 30 182,00 5.460,00 

15 PNEUS 275/80R22.5 LISO 149L 24 1.054,00 25.296,00 

16 PNEUS 275/80R22,5 MISTO 149K 24 1.229,00 29.496,00 

18 PNEUS 215/75R17,5 TRAÇAO 126M 10 647,00 6.470,00 

21 PNEUS 225/50R1792V 12 339,00 4.068,00 

31 CAMARA DE AR 185 R14 15 23,50 352,50 

32 CAMARA DE AR 165/70 R13 15 22,00 330,00 

33 PROTETOR DE ARO 16. 10 13,50 135,00 

34 PROTETOR DE ARO 20. 60 16,40 984,00 

36 PROTETOR ARO 24 04 42,00 168,00 

37 PNEUS 17.5 X 25 16 LONAS L2 08 2.714,00 21.712,00 

38 PNEUS 17.5X25 16 LONAS L3 08 2.777,00 22.216,00 

39 PNEUS 1400X24 16 LONAS L2 12 1.984,00 23.808,00 

Valor Total Homologado: R$ 254.135,50 (Duzentos e cinquenta e quatro mil cento e trinta e cinco reais e cinquenta centavos). 
 
Fornecedor:  REINALDO JOSÉ BOLANHO - ME 
CNPJ/CPF:  27.822.528/0001-00 
  

Item Descrição Quant. Valor Unit. (R$) Valor. Total 
(R$) 

08 PNEUS 225/70R15 C 8 LONAS 112S 10 425,00  4.250,00 

Valor Total Homologado: R$ 4.250,00 (Quatro mil duzentos e cinquenta reais). 
 
Fornecedor:  MUNDIAL PNEUS ITABERÁ - EIRELI 
CNPJ/CPF:  26.192.837/0001-73 
  

Item Descrição Quant. Valor Unit. (R$) Valor. Total 
(R$) 

25 CAMARA DE AR 1400X24 08 136,50 1.092,00 

26 CAMARA DE AR1100X22. 15 70,70 1.060,50 

27 CAMARA DE AR 1000X20 75 62,50 4.687,50 

28 CAMARA DE AR750X16 15 30,00 450,00 

29 CAMARA DE AR 900X20 20 57,90 1.158,00 

30 CAMARA DE AR 205/75 R16 08 43,70 349,60 

35 PROTETOR ARO 25 04 75,90 303,60 

Valor Total Homologado: R$ 9.101,20 (Nove mil cento e um reais e vinte centavos). 
 
 
Sabaudia, 06 de novembro de 2017.  

 

 

 

 

_________________________ 

Edson Hugo Manueira 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VI – Nº 870 – PÁG. 03 – TERÇA-FEIRA – 07.11.201 7 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do 

parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve: 

 

02.001.04.122.0004.2.003.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

03.002.04.122.0006.2.015.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

03.004.04.122.0006.2.016.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

04.001.15.452.0013.2.026.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

04.001.15.452.0013.2.026.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

04.001.26.782.0013.2.027.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

04.002.18.542.0011.2.028.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.001.10.122.0020.2.030.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.243.0020.2.095.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.301.0020.2.032.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.301.0020.2.033.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.301.0020.2.034.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.002.10.301.0020.2.035.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.004.10.305.0020.2.079.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.004.10.305.0020.2.094.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

05.006.10.304.0020.2.075.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.001.12.122.0016.2.039.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.001.12.122.0016.2.039.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.001.12.365.0016.2.042.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.001.12.365.0016.2.042.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.001.12.365.0016.2.042.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.001.12.365.0016.2.043.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.003.27.812.0017.2.049.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.004.13.122.0018.2.050.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.361.0016.2.046.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.361.0016.2.046.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.361.0016.2.046.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.361.0016.2.046.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.361.0016.2.086.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.362.0016.2.048.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.365.0016.2.047.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.365.0016.2.047.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.365.0016.2.047.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

06.005.12.365.0016.2.047.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

07.001.04.122.0009.2.063.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

07.002.15.451.0013.2.064.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

07.002.15.451.0013.2.064.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

07.002.15.451.0013.2.064.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

07.002.15.451.0013.2.064.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

08.001.08.122.0021.2.071.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

08.003.14.243.0021.2.072.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

 

01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo Nº: 080/2017 

b) Licitação Nº:            052/2017 

c) Modalidade:            Pregão – Registro de Preços 

d) Data Adjudicação: 06/11/2017 

e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E ACESSÓRIOS 
NOVOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL 

 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: CASINI PNEUS LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 10.491.508/0001-93 

Item Descrição Quant. Valor Unit. (R$) Valor. Total 
(R$) 

01 PNEUS 1100X22 LISOS 16 LONAS 06 1.123,00 6.738,00 

04 PNEUS 1000X20, BORRACHUDO 16 LONAS 30 949,00 28.470,00 

05 PNEUS 900X20 LISOS 14 LONAS 18 720,00 12.960,00 

06 PNEUS 750X16 LISOS 10 LONAS 15 389,00 5.835,00 

14 PNEUS 185/70R13 86S 10 186,00 1.860,00 

17 PNEUS 215/75R17.5 LISO 126M 12 610,00 7.320,00 

19 PNEUS 215/75R17,5 MISTO 126K 16 839,00 13.424,00 

20 PNEUS 215/75R16 C 116R 30 570,00 17.100,00 

22 PNEUS 205/75R16 113R 30 429,00 12.870,00 

23 PNEUS 225/65R16 112R 20 500,00 10.000,00 

24 CAMARA DE AR 17.5X25 08 188,00 1.504,00 

 Valor Total Adjudicado: R$ 118.081,00 (Cento e dezoito mil e oitenta e um reais). 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VI – Nº 870 – PÁG. 04 – TERÇA-FEIRA – 07.11.201 7 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
Fornecedor:  CARGA SUL COMERCIO DE PNEUS EIRELI -  EPP 
CNPJ/CPF:  08.998.979/0001-40 
 

Item Descrição Quant. Valor Unit. (R$) Valor. Total 
(R$) 

02 PNEU RADIAL 1100X22 LISOS 16 LONAS 12 1.301,00 15.612,00 

03 PNEUS1000X20 LISOS 16 LONAS 80 964,00 77.120,00 

07 PNEUS 215/80R16 107S 12 340,00 4.080,00 

09 PNEUS 185R14 8 LONAS 102R 30 224,00 6.720,00 

10 PNEUS 165/70R13 79S 24 139,00 3.336,00 

11 PNEUS 175/70R13 82S 24 133,00 3.192,00 

12 PNEUS 175/65R14 82S 20 179,00 3.580,00 

13 PNEUS 175/70/14 84S 30 182,00 5.460,00 

15 PNEUS 275/80R22.5 LISO 149L 24 1.054,00 25.296,00 

16 PNEUS 275/80R22,5 MISTO 149K 24 1.229,00 29.496,00 

18 PNEUS 215/75R17,5 TRAÇAO 126M 10 647,00 6.470,00 

21 PNEUS 225/50R1792V 12 339,00 4.068,00 

31 CAMARA DE AR 185 R14 15 23,50 352,50 

32 CAMARA DE AR 165/70 R13 15 22,00 330,00 

33 PROTETOR DE ARO 16. 10 13,50 135,00 

34 PROTETOR DE ARO 20. 60 16,40 984,00 

36 PROTETOR ARO 24 04 42,00 168,00 

37 PNEUS 17.5 X 25 16 LONAS L2 08 2.714,00 21.712,00 

38 PNEUS 17.5X25 16 LONAS L3 08 2.777,00 22.216,00 

39 PNEUS 1400X24 16 LONAS L2 12 1.984,00 23.808,00 

Valor Total Adjudicado: R$ 254.135,50 (Duzentos e cinquenta e quatro mil cento e trinta e cinco reais e cinquenta centavos). 
 
Fornecedor:  REINALDO JOSÉ BOLANHO - ME 
CNPJ/CPF:  27.822.528/0001-00 
  

Item Descrição Quant. Valor Unit. (R$) Valor. Total 
(R$) 

08 PNEUS 225/70R15 C 8 LONAS 112S 10 425,00  4.250,00 

Valor Total Adjudicado: R$ 4.250,00 (Quatro mil duzentos e cinquenta reais). 
 
Fornecedor:  MUNDIAL PNEUS ITABERÁ - EIRELI 
CNPJ/CPF:  26.192.837/0001-73 
  

Item Descrição Quant. Valor Unit. (R$) Valor. Total 
(R$) 

25 CAMARA DE AR 1400X24 08 136,50 1.092,00 

26 CAMARA DE AR1100X22. 15 70,70 1.060,50 

27 CAMARA DE AR 1000X20 75 62,50 4.687,50 

28 CAMARA DE AR750X16 15 30,00 450,00 

29 CAMARA DE AR 900X20 20 57,90 1.158,00 

30 CAMARA DE AR 205/75 R16 08 43,70 349,60 

35 PROTETOR ARO 25 04 75,90 303,60 

Valor Total Adjudicado: R$ 9.101,20 (Nove mil cento e um reais e vinte centavos). 
 

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 

 

Sabaudia,06 de novembro de 2017.  

       

_________________________ 

Edson Hugo Manueira 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VI – Nº 870 – PÁG. 05 – TERÇA-FEIRA – 07.11.201 7 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 
 
 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VI – Nº 870 – PÁG. 06 – TERÇA-FEIRA – 07.11.201 7 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 

 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VI – Nº 870 – PÁG. 07 – TERÇA-FEIRA – 07.11.201 7 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

 
 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VI – Nº 870 – PÁG. 08 – TERÇA-FEIRA – 07.11.201 7 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO VI – Nº 870 – PÁG. 09 – TERÇA-FEIRA – 07.11.201 7 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

 
 


